
 
 
 

 
 

 
 

 

*Z01BE5836C8* 
 

 
 
 
 

Raadsbesluit 

 
onderwerp Beschikbaar stellen krediet Fietspad Witte Kruis-Maatjesweg 
zaaknummer Z/16/250839 
documentnr. INT/17/811321 
datum 31 januari 2018 
 
 
De raad van de gemeente Zevenaar; 
 
overwegende dat;  
- met de aanleg van het fietspad Witte Kruis- Maatjesweg de mogelijkheid wordt gecreëerd voor fietsers 

om op een solitair fietspad en vrij van gemotoriseerd verkeer tussen Rijnwaarden/Babberich en 
Zevenaar te pendelen, waarbij de oversteek van de Babberichseweg op een bestaand kruispunt wordt 
vormgegeven; 

- de provincie voor de aanleg van dit fietspad subsidies ter beschikking heeft gesteld die volledig 
 voorzien in de  financiering van de aanleg van het fietspad; 
 
gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders, 
 
gelet op artikel 189 van de Gemeentewet: 
 
besluit: 
 
1. Krediet beschikbaar te stellen ter hoogte van € 210.300,- voor de aanleg van het Fietspad Witte Kruis-

Maatjesweg. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 
gehouden op 31 januari 2018. 
 
De griffier De voorzitter  
 
 


